2026 年 3 月 11 日

報道関係各位

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

東京都港区虎ノ門 4-1-1 神谷町トラストタワー

代表取締役社長 新宮 達史

人事異動のお知らせ

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社（代表取締役社長：新宮 達史、本社：東京都港区、略称：CTC）は、以

下の通り人事異動を行いますのでお知らせします。

記

＜人事異動＞

【グループ会社社長人事】

発令日：2026年 4月 1日付

氏 名 新 現

Dennis Koh Seng Huat

CTC Global Sdn. Bhd.

Managing Director

CTC Global Pte. Ltd.

Chairman＆CEO

CTC Global Sdn. Bhd.

Managing Director

以 上

＜報道機関からのお問い合わせ先＞

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

広報部

Tel：03-6403-6040／E-mail： press@ctc-g.co.jp